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Arbetet i nämnden 

 

 Stadsdelsnämnderna ska  

• stärka den lokala demokratin och delaktigheten i respektive stadsdelsområde  

• öka kvaliteten i den kommunala verksamheten  

• effektivisera den kommunala verksamheten.  

 

Nämndernas arbete ska bygga på helhetssyn och goda kunskaper om förhållandena i 

respektive stadsdelsområde. Nämnden skall även följa utvecklingen inom sitt 

verksamhetsområde och hos kommunstyrelsen och övriga nämnder göra de 

framställningar som den finner påkallade. 

 

Nämndens ordförande tillser att de ärenden som nämnden skall handlägga blir beredda 

och föredragna. (Ovanstående utdrag ur kommunala författningssamlingen) 

 

Vi förtroendevalda är en viktig del av demokratin i Stockholm. Vi ska vårda och utveckla 

demokratin så att den inte endast blir vackra ord som finns i våra högtidstal.  

I en demokrati är det folket som styr. Demokrati handlar om allas möjligheter att delta i 

och ta ansvar för verksamheten på samma sätt. Vi förtroendevalda har ansvar för att skapa 

dessa möjligheter. All makt utgår från folket, enligt vår grundlag. Men man kan tolka det 

olika. Vi tycker inte att det räcker med att hålla val vart fjärde år. Vi har ett gemensamt 

ansvar för samhället vi lever i. Genom att delta och påverka skapar vi vår gemensamma 

framtid. Vi vill att demokratin ska leva som en naturlig del i vårt samhälle varje dag.  

En avdemokratisering kan ske smygande, genom små men medvetna justeringar av 

viktiga detaljer i strukturerna. Utan att någon fattar beslut om det kan demokratins 

institutioner även förlora sin inre bärighet och sina normer på grund av att den kritiska 

bildningen försummats eller genom att ledare medvetet eller aningslöst missbrukat folkets 

förtroende.  

 

Det är majoriteten som bestämmer i en demokrati. Men det är viktigt att komma ihåg att 

minoriteten också har rättigheter. Majoriteten ska aldrig förtrycka minoriteten. Vi alla 

förtroendevalda har ett ansvar, inte bara för vad jag säger och gör, utan också för 

hur det kan uppfattas och drabba andra 

 

Vi förtroendevalda ska uppträda just mot varandra, självklart även mot alla vi möter i 

uppdraget. Vi använder inte otrevligt språk eller förnedrande omdömen om personer. Vi 

ska ha en artig och trevlig ton även gentemot våra motståndare, vilket på intet sätt innebär 

att vi inte ger dem rejäla matcher utan snarare att vi vinner på poäng och värdighet. Vi ska 

alltid visa respekt för demokratin. 
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Vi vill att invånare som kommer till nämndens öppna möten ska bemötas med respekt, att 

alla deras förslag ska tas om hand. Vi vill att vi ska bemöta varandra på samma sätt.  

 

Om någon har en annan uppfattning vill vi höra den! 

 

 

 

Gunnar Sandell m fl (s) Mariana Moreira m fl (mp)   Inger Stark (v) 

 


